
	             РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
БУЏЕТСКИ СОВЕТ НА СОБРАНИЕТО НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
                           Број 31-4814/
                   19   ноември  2009 година
                           С к о п ј е 



                   ДО  ПРЕТСЕДАТЕЛОТ  НА  СОБРАНИЕТО
	        НА  РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
	              г. Трајко Вељаноски
      
           Буџетскиот совет на Собранието на Република Македонија на Осмата седница одржана на 19 ноември  2009 година  го разгледа 

     Предлогот на правилникот  за начинот на располагање и набавување на    недвижните и движните ствари, како и евидентирањето и попишувањето на  имотот на Собранието на Република Македонија и врз основа на расправата со шест  гласа ‘’за ‘’ и еден глас ‘’воздржан‘’  го усвои  следниот:


 З а к л у ч о к:


1. Буџетскиот совет на Собранието на Република Македонија на Осмата седница  одржана на 19 ноември 2009 година го разгледа Предлогот на правилникот  за начинот на располагање и набавување на  недвижните и движните ствари, како и евидентирањето и попишувањето на  имотот на Собранието на Република Македонија. Буџетскиот совет со шест гласа ‘’за ‘’ и еден глас ‘’воздржан‘’ го донесе  Правилникот  за начинот на располагање и набавување на  недвижните и движните ствари, како и евидентирањето и попишувањето на  имотот на Собранието на Република Македонија. 

2. Овој заклучок да се достави до претседателот на  Собранието на Република Македонија.

	                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                                          НА БУЏЕТСКИОТ СОВЕТ НА СОБРАНИЕТО    
                                                                     НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА,
                                                                                  Светлана Јакимовска,
                  

